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SENNYBRIDGE MARKET REPORT – 10TH FEBRUARY 2024 
 

Weight 
Category 

Number 
Sold 

Average 
Pence/Kg 

Max 
Pence/Kg 

Top Vendors (Pence/Kg) 

Ring 1     

25.5kg – 32kg 15 298.76 328.00 Cnewr Estate Ltd., 32kg, £105, £3.28/kg 

     

32.5kg – 39kg 162 310.65 338.00 T Copley, 33kg, £111.50, £3.38/kg 

    SA &JM&SL Grove, 37kg, £124.50, £3.36/kg 

    Cnewr Estate Ltd., 36.5kg, £118.50, £3.25/kg 

     

39kg – 45.5kg 74 314.22 331.00 R Walter, 44kg, £145.50, £3.31/kg 

    WC Millward & Co., 43kg, £137, £3.19/kg 

     

46kg – 52kg 48 307.89 318.00 R Walter, 46kg, £146.50, £3.18/kg  

    G Gore, 48kg, £152.50, £3.18/kg 

     

Ring 2     

1kg – 32kg 315 300.82 333.00 TDL Jones, 30kg, £100, £3.33/kg 

    Z Diskin, 31.5kg, £104, £3.30/kg 

    AJP & WN Evans, 25kg, £82, £3.28/kg 

    WJG Powell & Co., 31.5kg, £101.50, £3.21/kg 

    R Walter, 31kg, £99, £3.19/kg 

    RD Griffiths, 26.5kg, £84, £3.17/kg 

    JC & D Jones, 30kg, £93.50, £3.12/kg 

     

32kg – 52kg 155 305.15 330.00 J Small, 33kg, £109, £3.30/kg 

    B Norejko & Co., 35kg, £110.50, £3.16/kg 

    TIE Jones, 32.5kg, £101.50, £3.12/kg 

    TIE Jones, 34kg, £105, £3.09/kg 

    Messrs Jones, 39kg, £120, £3.08/kg 

    Messrs Jones, 38.5kg, £116, £3.01/kg 

     

 AUCTIONEERS COMMENTS 

Another healthy entry in all sections for mid February. 1130 sheep sold. Hogg trade improved again, store trade 
ballistic, ewe trade very strong. A good entry of hoggs in ring 1 met an improved competitive trade well in line 

with the end of the week. Lights 10p/kg to the good on the week, other weights 20p/kg improved. Hoggs 
peaking at an incredible £3.38/kg for 33kg from Tom Copley and topping at £171.50 for 59kg hoggs from SL 
Harries. Vendors are reminded that Ring 1 hoggs must be presented clean. Belly shorn if possible. Ring 2 – 

Another good entry of stores and an electric trade from start to finish for the tail end entry with some earlier 
season faces revisiting for another consignment. Topping this week at an incredible £3.33/kg for a pen of 30kg 

Crossbred clean hoggs from Lyn Jones and at £144.50/head for a pen of 47.5kg hoggs from Ieuan Jones. 
Competition on all weights and types. Please keep entering. Purchasers are studying the list. Please notify 

entries to Ashley 07970 615 890.   
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SENNYBRIDGE MARKET REPORT – 10TH FEBRUARY 2024 
 

Category Number 
Sold 

 
 

Max 
Price/Head 

Top Vendors (Price/Head) 

Upland Ewes 60 102.83 137.00 EJ Smith & Son, Texel x, £137 

    SL Harries, Texel, £133 

    SL Harries, Blue Texel, £130.50 

    DM Morgan, Zwartble, £129 

    DM Morgan, Zwartble, £118 

    EJ Smith & Son, Texel x, £117.50 

    E & EMW Hughes, Suffolk x, £110 

     

Hill Ewes 289 68.91 101.00 JV & BM Davies, Speckle, £101 

    JT & GE Bowen & Co., Cheviot, £94 

     S & K Davies, Welsh, £93.50 

    J Small, Cheviot, £88 

    Cnewr Estate Ltd., Cheviot, £85 

    E Bradbury, Cheiot, £84 

    DM Morgan, Cheviot, £84 

    J Small, Cheviot, £81 

    Cnewr Estate Ltd., Cheviot, £80 

     

Rams 12 81.63 115.50 Z Diskin, Crossbred, £115.50 

    GL Jones, Cheviot, £101 

     

     

A reduced entry of 361 cull ewes and rams. Cull trade improved with less strength about this week and 
generally a smaller framed hill ewe in the entry but averages better. Competition present on all types from a 

strong buying contingent. Meat and strength at improved levels, small and plainer hill types still a marked 
difference to the meat. Crossbred ewes topping at £137 for a Texel x from EJ Smith & Son. The hill section a 

very firm trade on the meated types and topping at a £101 for a Hill Speckle ewe from Vaughan Davies. Rams a 
better trade topping at £115.50 for a Crossbred from Zac Diskin. More ewes will be needed in coming weeks. 6 
cull buyers present meaning numbers on a Saturday are no issue.  A big thank you to everyone who supported 

the sale. Thanks to all the vendors for once again placing their trust in the liveweight system. 

 

 

TUESDAY 23RD APRIL – SENNYBRIDGE –  

SHOW & SALE OF WEANED BEEF CALVES 

 

WELSH ENTITLEMENT TRADING 2024 
 

LOT NO.  

1 63.60   52.23 AVAILABLE 

2 63.64 AVAILABLE 

3 40.00 AVAILABLE 

4 60.00 AVAILABLE 
 

SHAE PRICE 07792 652 184 
         


